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 Till vårdnadshavare med barn på 
Stocksundsskolan, Långängsskolan och 
Vasaskolan 

Fortsatta förberedelser inför 
Socksundsskolans tillfälliga flytt 
Förberedelserna inför den tillfälliga flytten av verksamheten vid Stocksundsskolan pågår för 
fullt, för att allt ska bli klart och så bra som möjligt tills det nya läsåret börjar i augusti.  

Rektor Ann-Sofie Hallberg och hennes skolledning planerar för att se till att det blir en så 
smidig flytt och övergång som möjligt för alla elever – både de som får nya skolkamrater och 
de som får en ny skola att gå till. Hon kommer att hålla er uppdaterade och skicka ut mer 
information löpande under våren.  

Planering kring trafik och transporter 
En fråga som flera av er har hört av sig kring, är trafiksituationen och logistiken när alla 
elever och medarbetare på ett smidigt vis ska ta sig till och från skolan. Här har vi ett nära 
samarbete med kommunens trafikplanerare för att se vilka olika vägar som är lämpliga till 
och från de olika skolorna och vad som kan göras för att underlätta vid hämtning och 
lämning av barnen där. Så snart vi har mer information kommer vi att återkomma kring 
detta.  

Kort om vad som är på gång 
Här är en kort sammanfattning av de olika områden som vi tillsammans med kollegorna på 
samhällsutvecklingsförvaltningen arbetar med just nu.  

Stocksundsskolan 
• Genomgång av vilka möbler, inventarier och undervisningsmaterial som ska flyttas med 

och vad som ska magasineras.  

2026-03-09 



 

 

2(2)   
 

• Den 16 mars förväntas kommunfullmäktige besluta om att renoveringen av 
Stocksundsskolan ska genomföras. Därefter ska en entreprenör upphandlas. Byggstart är 
planerad till hösten 2026. 

Vasaskolan 
• Förberedelser inför etablering av paviljonger med fyra nya klassrum.  
• Det övre våningsplanet på Bullerbyn renoveras, fräschas upp och iordningställs.  

Långängsskolan 
• De lokaler som ska anpassas till klassrum fräschas upp och inreds.  
• Möjligheten att komplettera lokalerna med ytterligare två toaletter utreds. 

Mer information 
Titta gärna förbi sidan där vi samlat frågor och svar och de brev som vi har skickat ut till er 
vårdnadshavare. Du hittar den här: www.danderyd.se/stocksundsskolans-renovering  

Vi på bildningsförvaltningen ansvarar för skolornas verksamheter och den tillfälliga flytten 
som ska ske, själva ombyggnationen däremot ansvarar samhällsutvecklingsförvaltningen för. 
Den kan du läsa mer om här: www.danderyd.se/byggprojekt/stocksundsskolan  

Har du fler frågor hör gärna av dig till oss via kontakt@danderyd.se så kommer ditt ärende 
att skickas vidare till rätt person inom vår organisation. 

Nästa informationsbrev planerar vi att skicka ut senare under våren. På återhörande! 

 

Vänliga hälsningar, 

Johannes Pålsson  Petra Hellström 
Bildningsdirektör  Verksamhetschef grund- och gymnasieskola 
Bildningsförvaltningen  Bildningsförvaltningen 
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